
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Toruń, dnia  19-02-2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-139/23 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

                Informacja o wyborze najkorzystniejszych  ofert oraz unieważnieniu Zadania Nr 1 w  przetargu 

nieograniczonym  o wartości powyżej 215 .000 EURO na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 4 

zadania 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 

253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej Pzp informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

Zadanie Nr 1 

Unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  

nie złożono w zakresie tego zadania  żadnej oferty . 

 

Zadanie Nr 2 

Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  

Zadanie Nr 2 – 203 580,00 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 

Zadanie Nr 3 

MEDICAVERA Sp. z o. o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin  

Zadanie Nr 3 – 138 758,40 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 

Zadanie Nr 4 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa  

Zadanie Nr 4- 171 482,40 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 
Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy  Pzp  umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  w dniu   01-03-2024r. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta firmy w w/w terminie, celem podpisania umowy.  

 

Numer 

Zadania 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zł  

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

termin 

dostawy 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 Podlega unieważnieniu na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania 

ofert  nie złożono w zakresie tego zadania  żadnej oferty . 

 

Zadanie Nr 2 5  Sinmed Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 32B  

44-178 Przyszowice 

 

 

203 580,00 

 

95 

 

 

5 

 

 

100 

 

 

 

Zadanie Nr 3 

2 MEDICAVERA Sp. z o. o.  

Dahlhausen Group 

Ul. Majowa 2 

71-374 Szczecin 

 

138 758,40  

95 

 

 

5 

 

 

100 

4 Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

 

340 200,00 
 

38.74 

 

 

5 

 

 

43.74 



 

 

Zadanie Nr 4 

1 Implantcast Polska Sp. z o.o.  

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 

 

200 232,00 81.35 
 

5 

 

86.35 

3 Zimmer Biomet Polska  

Sp. z o.o.  

ul. Domaniewska 50 

 02-672 Warszawa 

 

171 482,40 95 

 

5 

 

100 

 

Z poważaniem  


